DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR LUGARES INCRÍVEIS E
TDAH: POSSIBILIDADES DE REPRESENTAÇÃO DO TRANSTORNO DE DÉFICIT DE
ATENÇÃO E HIPERATIVIDADE NO FILME de autoria de LÍVIA MARIA DE PONTES
NASCIMENTO, ALIDIANE JOSEFA BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos E-book VII
CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35065

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35065